
Gjenerata 2021/2022

NR ID: Nota:

1 8

2 6

Në konsultime ftohen:

1) 191302100049

2) 191302100092

3) 191302100101

4) 191302100039

5) 191302100111

6) 191302100003

7) 181302100065

8) 181302100026

9) 181302100080

10) 181302100151

11) 181302100112

Konsultimet dhe vendosja e notave të Marten  me  16.04.2024  ora 9:00h

Dr.Florian Miftari

REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:

TEORIA E TRAJNINGUT SPORTIV  Afati i Prillit: 11.04.2024

191302100117

191302100011




